
UCHWAŁA NR X/83/19
RADY GMINY SULIKÓW

z dnia 30 września 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie wysokości środków finansowych przeznaczonych na pomoc zdrowotną dla 
nauczycieli korzystających z opieki zdrowotnej i określenia rodzajów świadczeń przeznaczonych w ramach 

tej pomocy oraz warunków i sposobów ich przyznawania.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2019 r., 
poz. 506) w związku z art. 72 ust. 1 i 4, art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (t. j. 
Dz. U. z 2018 r., poz. 967 z późn. zm.), Rada Gminy Sulików 

uchwala, co następuje:

§ 1. 

W uchwale Nr XII/87/07 Rady Gminy Sulików z dnia 29 października 2007 r. w sprawie wysokości środków 
finansowych przeznaczonych na pomoc zdrowotną dla nauczycieli korzystających z opieki zdrowotnej i określenia 
rodzajów świadczeń przeznaczonych w ramach tej pomocy oraz warunków i sposobów ich przyznawania w § 
2 dodaje się ust. 6 w brzmieniu:

„6. W przypadku likwidacji szkoły, będącej ostatnim miejscem zatrudnienia nauczyciela, wniosek składa 
się do dyrektora szkoły, w której naliczany jest odpis nauczyciela na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych.”.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sulików.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego.

 

Przewodniczący Rady

Bogusław Świątek

Id: FFD31802-A6BA-4998-8D6B-E16ADC767B49. Podpisany Strona 1




